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$8,694,000.00SERVICIOS PERSONALES $1,374,446.24 $1,374,446.24$0.00 $7,319,553.76$8,694,000.00

$5,470,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $908,748.27 $908,748.27-$350,000.00 $4,211,251.73$5,120,000.00

$160,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $160,000.00$160,000.00

$1,135,500.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $49,620.46 $49,620.46$0.00 $1,085,879.54$1,135,500.00

$980,500.00SEGURIDAD SOCIAL $31,769.93 $31,769.93$0.00 $948,730.07$980,500.00

$70,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $254,055.18 $254,055.18$350,000.00 $165,944.82$420,000.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$878,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $130,252.40 $130,252.40$0.00 $747,747.60$878,000.00

$1,972,500.00MATERIALES Y SUMINISTROS $171,484.44 $171,484.44$0.00 $1,801,015.56$1,972,500.00

$253,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $37,583.50 $37,583.50$0.00 $215,416.50$253,000.00

$95,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $4,982.40 $4,982.40$0.00 $90,017.60$95,000.00

$500.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $500.00$500.00

$1,036,500.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $46,671.41 $46,671.41$0.00 $989,828.59$1,036,500.00

$223,500.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $32,798.33 $32,798.33$0.00 $190,701.67$223,500.00

$165,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $31,569.94 $31,569.94$0.00 $133,430.06$165,000.00

$130,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $333.45 $333.45$0.00 $129,666.55$130,000.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$69,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $17,545.41 $17,545.41$0.00 $51,454.59$69,000.00

$3,501,000.00SERVICIOS GENERALES $296,024.53 $296,024.53$0.00 $3,204,975.47$3,501,000.00

$1,084,500.00SERVICIOS BÁSICOS $171,705.69 $171,705.69$65,000.00 $977,794.31$1,149,500.00

$120,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $5,000.00 $5,000.00$0.00 $115,000.00$120,000.00

$295,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $13,797.88 $13,797.88-$65,000.00 $216,202.12$230,000.00

$86,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $2,220.00 $2,220.00$0.00 $83,780.00$86,000.00

$566,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $31,882.08 $31,882.08$0.00 $534,117.92$566,000.00

$185,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $14,657.29 $14,657.29$0.00 $170,342.71$185,000.00

$60,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $7,547.59 $7,547.59$0.00 $52,452.41$60,000.00

$500.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $500.00$500.00

$1,104,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $49,214.00 $49,214.00$0.00 $1,054,786.00$1,104,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$895,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $895,000.00$895,000.00

$230,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $230,000.00$230,000.00

$15,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00$15,000.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$465,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $465,000.00$465,000.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$120,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $120,000.00$120,000.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$65,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $65,000.00$65,000.00

$2.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$3,974,607.18 $3,974,609.18$3,974,609.18

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$3,974,607.18 $3,974,609.18$3,974,609.18

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$150,000.00DEUDA PÚBLICA $111,084.73 $111,084.73$0.00 $38,915.27$150,000.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$150,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $111,084.73 $111,084.73$0.00 $38,915.27$150,000.00

$15,212,502.00   Total del Gasto $1,953,039.94 $1,953,039.94$3,974,607.18 $17,234,069.24$19,187,109.18


